
Summētā darba laika uzskaites noteikšanas risks
nepilna laika darbiniekiem 3/16/22
Darba  likumā  nav  noteikts  aizliegums  nepilna  laika  darbiniekiem noteikt  summēto  darba  laiku.  Šis
jautājums ir risināts tiesu praksē, taču ikdienā joprojām ir iespējams saskarties ar darba devējiem (DD),
kuri  nosaka  summēto  darba  laiku  arī  nepilna  laika  darbiniekiem.  Šajā  rakstā  –  par  šādas  rīcības
potenciālajām sekām.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 19.04.2022

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23245

